- 8           lusciniio tumulum si Telesilla dedit :  
9       blanda Cupidinei cur non amet ora Labyrtae  
10       qui videt haec dominis monstra placere suis ?
- M7\_88    v.1     Fertur habere meos, si vera est fama, libellos  
          2       inter delicias pulchra Vienna suas.  
          3       Me legit omnis ibi senior juvenisque puerque,  
          4       et coram tetrico casta puella viro.  
          5       Hoc ego maluerim quam si mea carmina cantent  
          6       qui Nilum ex ipso protinus ore bibunt ;  
          7       quam meus Hispano si me Tagus impleat auro  
          8       pascat et Hybla meas, pascat Hymettos apes.  
          9       Non nihil ergo sumus nec blandae munere linguae  
          10       decipimur : credam jam puto, Lause, tibi.
- M7\_89    v.1     I, felix rosa, mollibusque sertis  
          2       nostri cinge comas Apollinaris.  
          3       Quas tu nectere candidas, sed olim,  
          4       sic te semper amet Venus, memento.
- M7\_90    v.1     Jactat inaequalem Matho me fecisse libellum :  
          2       si verum est, laudat carminanostra Matho.  
          3       Aequales scribit libros Calvinus et Umber :  
          4       aequalis liber est, Cretice, qui malus est.
- M7\_91    v.1     De nostro, facunde, tibi, Juvenalis, agello  
          2       Saturnalicias mittimus, ecce, nuces.  
          3       Cetera lascivis donavit poma puellis  
          4       mentula custodis luxuriosa dei.
- M7\_92    v.1     "Si quid opus fuerit, scis me non esse rogandum"  
          2       uno bis dicis, Baccara, terque die.  
          3       Appellat rigida tristis me voce Secundus :  
          4       audis et nescis, Baccara, quid sit opus.  
          5       Pensio te coram petitur clareque palamque :  
          6       audis et nescis, Baccara, quid sit opus.  
          7       Esse queror gelidasque mihi tritasque lacernas :  
          8       audis et nescis, Baccara, quid sit opus.  
          9       Hoc opus est, subito fias ut sidere mutus,  
          10       dicere ne possis, Baccara "Si quid opus."
- M7\_93    v.1     Narnia, sulphureo quam gurgite candidus amnis  
          2       circuit, ancipiti vix adeunda jugo,  
          3       quid tam saepe meum nobis abducere Quintum  
          4       te juvat et lenta detinuisse mora ?  
          5       Quid Nomentani causam mihi perdis agelli,  
          6       propter vicinum qui pretiosus erat ?  
          7       Sed jam parce mihi, nec abutere, Narnia, Quinto :  
          8       perpetuo liceat sic tibi ponte frui.
- M7\_94    v.1     Unguentum fuerat, quod onyx modo parva gerebat :  
          2       olfecit postquam Papyrus, ecce, garum est.
- M7\_95    v.1     Bruma est et riget horridus December,  
          2       audes tu tamen osculo nivali  
          3       omnes obvius hinc et hinc tenere  
          4       et totam, Line, basiare Romam.